KNRB

Voor verdeling contributie/sponsoring
Voor mutatie bestemmingsreserves
Baten

Begroting
2021

Subsidies
Contributies
Overigen
Algemeen

Sponsoring
Overigen
Communicatie en sponsoring

Sportontwikkeling
Evenementen/faciliteiten
Opbrengst materiaal
Opleidingen
Toercommissie
Sportparticipatie

Diverse eigen bijdrage
Topsport

Lasten

Algemene bureaukosten
ICT

Organisatiekosten
Algemeen

Bureaukosten

Marketingkosten
Sponsorkosten
Communicatiekosten
Communicatie en sponsoring

Sportontwikkeling
Evenementen/faciliteiten
Kosten materiaal
Opleidingen
Toercommissie
Sportparticipatie

Winnende Ploegen
Identificatie High Potentials
Kosten OTC

Topsport

Saldo van baten en lasten

2.159.000
1.368.994
500
3.528.494

350.000
350.000

3.000
46.730
32.500
56.128

140.000
278.358

145.000
145.000

4.301.852

412.881
68.425
92.350

573.656

194.000
14.040
6.906
42.755
257.701

128.755
134.620
41.689
150.805
138.000
593.869

2.158.125
496.000
236.500

2.890.625

4.315.851

-13.999

Begroting
2022 7 dec

Begroting
2022 20 nov

2.082.000
1.409.258

3.491.258

585.000
7.500
592.500

3.000
46.730
32.500
56.128

140.000
278.358

139.600
139.600

4.501.716

461.990
91.500
99.000

652.490

165.834
20.000
8.500
42.151
236.485

180.221
155.628
41.689
165271
138.000
680.809

2.175.000
506.700
250.232

2.931.932

4.501.716

-0

2.082.000
1.409.258

3.491.258

585.000
7.500

592.500

3.000
46.730
32.500
56.128

140.000

278.358

139.600

139.600

4.501.716

461.990
91.500
101.500

654.990

165.834
21.000
8.500
43.651

238.985

150.721
155.628

41.689
165.771
138.000

651.809

2.175.000
521.700
250.232

2.946.932

4.492.716

9.000




Cashflow 2022

bedragen EUR x 1000

Inkomsten

NOC NSF

Opleidingen/Toerroeien ed.sportparticipatie
Contributie

Sponsorbijdragen 2021

Overige opbrengsten topsport

Totaal inkomsten

Uitgaven

Personeelsuitgaven

Algemeen

Marketing en Communicatie
Sportparticipatie
Trainingskampen en Uitzendingen
Overig

Rente en aflossing

Investeringen

Totaal Uitgaven

Saldo

2082
278
1409
585
148

4502

2208
326
73
326
1325
150
26
135

4569

Investeringsbegroting 2022

bedragen EUR x 1000

Toelichting

Algemeen 26
Communicatie & Sponsoring 2
Sportparticipatie 7
Topsport 50
OTC 50

TOTAAL 135

Doorontwikkeling ICT systeem (Foys)
ICT hardware

Motor en ICT hardware

Vervanging Catamarans en Teamtenten
Functioneler maken kantoorruimte
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	cashf&Inv.

